
Questions and Responses 
RFQ 18/19-06 

Microsoft Access Services 
 

The Court received the following question regarding the solicitation.  The 
response follows the question. 
 

Question 1: The RFO references attachments A-E that could not be located at the 
following link.  Could you please upload these to the website? 
https://www.courts.ca.gov/42487.htm 

Response 1: Attachments A-E referenced in the RFO are part of Attachment 2 - Judicial 
Council Standard Terms and Conditions, Standard Agreement. 

 


